VITRINES SIENA

Non canalisables

Patisserie - Sandwichs - Snacking

OPTION

Kit roulettes (2 roulettes avec frein et 2 sans frein) '
i t i t PORTES COULISSANTES

« Froid ventilé . Eclairage LED de série tous niveaux pour mise
en valeur des produits

= Vitres frontales et portes coulissantes double
vitrage « Eclairage LED sous tablette supérieure

«Vitres latérales panoramiques en double vitrage - Panneau de commande électronique

= Vitre frontale rabattable sur version vitrage = Dégivrage automatique

bombée uniquement . . .
q = Evaporation automatique des eaux de condensats

- Gaz refrigerant R452A - Condition de fonctionnement classe 3 : +25°C

« Portes coulissantes a l'arriére sauf pour SIENA température ambiante, humidité relative 60%

600 avec 1 porte battante - Température +1°C, +7°C

« 3 étageéres verre, réglables en hauteur
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VITRINES

VITRINES NON CANALISABLES SIENA 4 PORTES

Siena 4 portes

Snacking - Patisserie

MODELE AVEC
GROUPE LOGE

SIENA VD 4P 900
SIENA VD 4P 1200
SIENA VD 4P 1500
SIENA VD 4P 1800

Longueur
avec joues

920 mm
1220 mm
1520 mm
1820 mm

Puissance
frigo a -10°C

400 W
687 W
T17TW
754 W

Puissance
absorbée

400 W
687 W
T17TW
754 W

135Kg
155 Kg
170 Kg
220 Kg
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